	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Образование, какое учрждение закончил, год окончания, специальность по диплому
	Курсы (наименование, год)
	Награды, ученая степень
	Категория, год аттестации
	Соответствие занимаемой должности, год аттестации
	Стаж работы
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	Общий
	Пед.стаж
	В дан.ОУ
	Руководящий
	

	1
	Юркова Татьяна Владимировна
	воспитатель
	среднее специальное, Голышмановское пед. училище, 1989г.
	нет
	нет 
	без категории
	нет
	25
	20
	20
	0
	

	2
	Белова Зоя Ивановна
	воспитатель
	среднее специальное, Тюменское пед. училище, 1980г.
	нет
	нет 
	без категории
	нет
	34
	27
	27
	0
	


